
競争入札による契約の結果
【令和５年６月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和５年度千葉エリアにおける団地内管理
サービス事務所改修基本検討業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年6月13日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,905,500円 9,460,000円 95.5％

袖ケ浦団地第Ⅰ期基盤整備工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年6月8日
（株）都市整備技術研究所
東京都千代田区神田和泉町１－
１２－１６

3011101014463 指名競争入札 11,254,100円 6,380,000円 56.7％

Ｒ０４大久保団地他１団地環境整備（土
木）その他工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年6月19日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 18,088,400円 12,430,000円 68.7％

Ｒ０５花見川商店街区環境整備（造園）そ
の他工事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年6月26日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 5,652,900円 5,445,000円 96.3％

令和５年度袖ヶ浦団地補助金申請図書作成
等業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年6月16日
（株）窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

1011101011438
一般競争入札

（総合評価方式）
6,754,000円 6,380,000円 94.5％

Ｒ０５常盤平団地他１団地外壁修繕その他
設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年6月6日
（株）津路建築事務所
東京都渋谷区富ヶ谷２－２－５

4011001040253 指名競争入札 9,640,400円 8,030,000円 83.3％

Ｒ０５アルビス前原他１団地給水施設改良
（直結増圧化）工事設計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年6月23日
（株）吉田設備設計室
東京都台東区上野公園１８－８

1010501032424 指名競争入札 6,436,100円 5,709,000円 88.7％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５高洲第二
他７団地給水ポンプ等修繕工事設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年6月7日
（株）渡辺設備設計事務所
東京都港区三田３－２－７

5010401031225 指名競争入札 3,689,400円 3,300,000円 89.4％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【令和５年６月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５成田ＮＴ
橋賀台１１棟他外壁修繕その他設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年6月19日
（株）Ｋ構造研究所
東京都渋谷区千駄ヶ谷４－３０
－３

7011001007308 指名競争入札 8,967,200円 8,140,000円 90.8％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５エステー
ト江戸川台外壁修繕その他設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年6月13日
（株）セン建築設計事務所
東京都新宿区新宿１－５－１

5011001043635 指名競争入札 5,959,800円 5,500,000円 92.3％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５牧の原１
－１９号棟他３棟鉄部等塗装工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年6月22日
（株）津路建築事務所
東京都渋谷区富ヶ谷２－２－５

4011001040253 指名競争入札 1,720,400円 1,595,000円 92.7％


